

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budí
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM 24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál růžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
27	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál oranžová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	4	17,92Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
160	RZC papírový závěsný A4	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
171	rychlovazač s průhlednou přední stranou	šedá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	2	5,08Kč
175	rychlovazač s průhlednou přední stranou	modrá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
176	rychlovazač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	2	5,08Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	1	25,65Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	1	25,65Kč
248	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	1	25,65Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	5	4,25Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	7	19,46Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	2	19,36Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	5	16,35Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	4	26,12Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
503	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í červená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
508	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í zelená		ks	1	15,00	1	15,00Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhvacím pc bílá		ks	1	1,57	50	78,50Kč
564	obchodní taška B4 samolepící s rozšířený hnědá		ks	1	3,63	15	54,45Kč
589	"mini" sešíváčka, spony č. 10		ks	1	20,57	1	20,57Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	2	3,88Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
635	Sponky lesklé, délka spony 50 mm, v bale		bal	75	9,80	2	19,60Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 639,79Kč

Konec sestavy